

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างปรับปรุงรั้วที่ว่าการอำเภอเมืองระยอง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ จังหวัดระยอง โดย ที่ทำการปกครองอำเภอเมืองระยอง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓,๐๖๗,๐๐๐ บาท (สามล้านหกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน
ก่อสร้างปรับปรุงรั้วที่ว่าการอำเภอเมืองระยอง พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ (ตามแบบของทางราชการ)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ ตุลาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๓,๐๑๔,๒๙๐.๖๙.- บาท
(สามล้านหนึ่งหมื่นสี่พันสองร้อยเก้าสิบบาทหกสิบบาทเก้าสตางค์)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
๖.๑ ใบปริมาณงาน จำนวน ๒ ฉบับ
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายปรีชา สาลี เป็นประธานกรรมการ
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง สังกัดเทศบาลนครระยอง
 - ๗.๒ นายชญชม ปลื้มวุฒิวัฒน์ เป็นกรรมการ
ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายช่างสุขาภิบาล สังกัดเทศบาลนครระยอง
 - ๗.๓ นายมงคล ขุนชุ่ม เป็นกรรมการ
ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ สังกัดเทศบาลนครระยอง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน : งานอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างปรับปรุงรั้วที่ว่าการอำเภอเมืองระยอง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอเมืองระยอง ถนนตากสินมหาราช ต.ท่าประดู่ อ.เมืองระยอง จ.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อำเภอเมืองระยอง

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการราคากลาง

แบบเลขที่ 40/2563

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง
1	งานกำแพงกันดิน TYPE A ความยาว 185 ม.	791,817.07	1.3013	1,030,391.55
2	งานปรับปรุงรั้ว คสล. ความยาว 190 ม.	1,285,757.21	1.3013	1,673,155.85
3	งานทางเดินเท้าด้านหน้าที่ว่าการอำเภอ	238,794.50	1.3013	310,743.28
	รวมงานต้นทุน	2,316,368.78		
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F			
	เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย.....0.....%			
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%			
			รวมค่าก่อสร้าง	3,014,290.69
			(ขอใช้เพียง)	3,014,290.69

ตัวอักษร (สามล้านหนึ่งหมื่นสี่พันสองร้อยเก้าสิบบาทหกสิบเก้าสตางค์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปรีชา สาลี) ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อกรรมการ

(นายชญชม ปลื้มวุฒิวัฒน์) หัวหน้าฝ่ายช่างสุขาภิบาล

ลงชื่อกรรมการ

(นายมงคล ขุนชุ่ม) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

กลุ่มงาน : งานอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างปรับปรุงรั้วที่ว่าการอำเภอเมืองระยอง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอเมืองระยอง ถนนตากสินมหาราช ต.ท่าประดู่ อ.เมืองระยอง จ.ระยอง

แบบเลขที่ 40/2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อำเภอเมืองระยอง

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการราคากลาง

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานกำแพงกันดิน TYPE A ความยาว 185 ม.								
1.1	ขุดย้ายต้นไม้ สถานที่ตามผู้ควบคุมงานกำหนด	10.00	ต้น		-	2,000.00	20,000.00	20,000.00	
1.2	รื้อกระถางต้นไม้เดิมพร้อมขนทิ้ง	1.00	เหมา		-	4,000.00	4,000.00	4,000.00	
1.3	ดินขุดและกลบกลับ	138.00	ลบ.ม.		-	99.00	13,662.00	13,662.00	
1.4	ปรับพื้นที่และบดอัดดิน (ไหล่ทางถนนข้างอำเภอ)	149.00	ตร.ม.		-	100.00	14,900.00	14,900.00	
1.5	คอนกรีตหยาบ	8.00	ลบ.ม.	2,074.77	16,598.16	391.00	3,128.00	19,726.16	
1.6	คอนกรีต 240 KSC.(CUBE)	102.00	ลบ.ม.	2,149.53	219,252.06	391.00	39,882.00	259,134.06	
1.7	เหล็กเสริม SR-24 RB9	924.00	กก.	23.870	22,055.88	4.10	3,788.40	25,844.28	
1.8	เหล็กเสริม SD-30 DB12	2,035.00	กก.	21.310	43,365.85	3.30	6,715.50	50,081.35	
1.9	ลวดผูกเหล็ก	74.00	กก.	61.53	4,553.22		-	4,553.22	
	ไม้แบบเปลือยผิว ชนิดผิวเรียบ	629.00	ตร.ม.	450.00	283,050.00	154.00	96,866.00	379,916.00	
	รวมงานกำแพงกันดิน				588,875.17		202,941.90	791,817.07	
2	งานปรับปรุงรั้ว คสล. ความยาว 190 ม.								
2.1	รื้อและสกัดรั้วเดิมบางส่วน พร้อมขนทิ้งสถานที่ตามผู้ควบคุมงานกำหนด	190.00	ม.		-	300.00	57,000.00	57,000.00	
2.2	ย้ายป้ายประชาสัมพันธ์พร้อมติดตั้งใหม่	1.00	เหมา		-	6,000.00	6,000.00	6,000.00	
2.3	คอนกรีต 240 KSC.(CUBE)	8.67	ลบ.ม.	2,149.53	18,636.43	391.00	3,389.97	22,026.40	
2.4	เหล็กเสริม SR-24 RB6	235.00	กก.	24.520	5,762.20	4.10	963.50	6,725.70	
2.5	เหล็กเสริม SD-30 DB12	1143.00	กก.	21.310	24,357.33	3.30	3,771.90	28,129.23	
2.6	ลวดผูกเหล็ก	34.00	กก.	61.53	2,092.02		-	2,092.02	
2.7	คานทับเสาเอ็น	142.00	ตร.ม.	117.00	16,614.00	44.00	6,248.00	22,862.00	
2.8	ไม้แบบ	155.00	ตร.ม.	150.00	23,250.00	133.00	20,615.00	43,865.00	
2.9	ผนังก่ออิฐฉาบ	122.00	ตร.ม.	250.00	30,500.00	78.00	9,516.00	40,016.00	
2.10	ผนังก่ออิฐบล็อก	171.00	ตร.ม.	148.00	25,308.00	65.00	11,115.00	36,423.00	
2.11	ฉาบปูนเรียบ	473.00	ตร.ม.	69.00	32,637.00	82.00	38,786.00	71,423.00	
2.12	ผนังกระเบื้องเคลือบ สีน้ำตาล ขนาด 6x22.7 ซม.	132.00	ตร.ม.	1,664.00	219,648.00	220.00	29,040.00	248,688.00	
3	ทาสีอะคริลิก ซุปเปอร์ซิล รวมสีรองพื้น	473.00	ตร.ม.	39.82	18,834.86	34.00	16,082.00	34,916.86	
2.14	รั้วแอสตันเลส พร้อมติดตั้ง	142.00	ม.	4,500.00	639,000.00		-	639,000.00	
2.15	บัวปูนสำเร็จรูป 0.10x0.12 ม.	142.00	ม.	100.00	14,200.00	45.00	6,390.00	20,590.00	
2.16	ซ่อมแซมและปรับปรุงทาสีป้ายอำเภอเดิม	1.00	เหมา		-	6,000.00	6,000.00	6,000.00	
	รวมงานปรับปรุงรั้ว คสล. ความยาว 1.90 ม.				1,070,839.84		214,917.37	1,285,757.21	
3	งานทางเดินเท้าด้านหน้า ที่ว่าการอำเภอ								
3.1	รื้อทางเท้าเดิม พร้อมขนทิ้งสถานที่ตามผู้ควบคุมงานกำหนด	136.00	ตร.ม.		-	70.00	9,520.00	9,520.00	
3.2	ปรับพื้นที่และบดอัดดินแน่น	260.00	ตร.ม.		-	40.00	10,400.00	10,400.00	
3.3	คอนกรีตหยาบ	13.00	ลบ.ม.	2,074.77	26,972.01	306.00	3,978.00	30,950.01	
3.4	แผ่นทางเท้า คอนกรีต 0.40x0.40 x0.06 ม.(สีแดง)	260.00	ตร.ม.	536.00	139,360.00	100.00	26,000.00	165,360.00	
3.5	คันทันทางเท้า ค.ส.ล.	65.00	ม.	250.00	16,250.00	75.00	4,875.00	21,125.00	
3.6	ทาสีคันทันทางเท้า	19.50	ตร.ม.	39.82	776.49	34.00	663.00	1,439.49	
	รวมงานทางเดินเท้าด้านหน้า ที่ว่าการอำเภอ				183,358.50		55,436.00	238,794.50	
	รวมงาน 1+2+3				1,843,073.51		473,295.27	2,316,368.78	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ
(นายมงคล ขุนขุ่ม) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ